

Jeudi 16/10



Soit 1,47 € la boîte



Buitoni Piccolinis Wednesday

243 g
(1 kg = 8,19 €)

Variétés
au choix

n°3423122/3423123



OFFRE FLASH

1.99



Soit 0,79 € le paquet

Panzani Fusilli

3 x 500 g
(1 kg = 1,57 €)

n°5421530

-30% 3.36

2.35

Thon MSC entier au naturel
4 x 150 g (PNE)
(1 kg = 9,82 €)

n°200164



OFFRE FLASH

5.89



Lay's chips cuites au four nature

130 g
(1 kg = 12,69 €)

n°1001991

OFFRE FLASH

1.65



Pim's

150 g
(1 kg = 9,67 €)

Au choix :
framboise
ou orange

n°5622866/5622867

OFFRE FLASH

1.45



Delacre Étoile collection

Le produit de
150 g : 4,89 €
(1 kg = 32,60 €)
Les 2 produits :
7,34 €
(1 kg = 24,47 €)

n°5619441

-50% 4.89

sur le 2^e
2.45



Kinder Chocolat

Le produit de
150 g : 3,39 €
(1 kg = 22,60 €)
Les 2 produits :
5,09 €
(1 kg = 16,97 €)

n°5609463

-50% 3.39

sur le 2^e
1.70



Ferrero Rocher

Le produit de
375 g : 8,89 €
(1 kg = 23,71 €)
Les 2 produits :
13,34 €
(1 kg = 17,79 €)

n°5609472

-50% 8.89

sur le 2^e
4.45



Mon chéri

Le produit de
315 g : 8,79 €
(1 kg = 27,90 €)
Les 2 produits :
13,19 €
(1 kg = 20,94 €)

n°5609471

-50% 8.79

sur le 2^e
4.40



Plus d'informations sur www.lidl.fr

542/2025

Pour votre santé, évitez de grignoter